Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º   0021/2007

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso
Público aberto pelo Edital de Concurso n.º 001/2006 da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo,
para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse
nos cargos para os quais foram aprovados, junto a Divisão de Cadastro Funcional da Agencia
Municipal do Meio Ambiente - AMMA, sito à Rua 75, esq. c/ Rua 66 n.º 137, Edifício Monte
Líbano, Centro, no horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

- Carteira de Identidade – 3(três) cópias mais original;
- Titulo de Eleitor com quitação eleitoral – 3(três) cópias mais original;
- C.P.F. –  3(três) cópias mais original;
- PIS/PASEP – 3(três) cópias mais original;
- Certificado de Reservista –  3(três) cópias mais original;
- Certidão de Casamento –  3(três) cópias mais original;
- Certidão de Nascimento de filhos menores de 21 anos –  3(três) cópias mais original;
- Comprovante de Conclusão de Curso – (Especialização e Registro Profissional se

exigido)- 3(três) cópias mais original;
- Atestado de aptidão expedido pela Junta Médica Municipal, situada à Rua R 08, n.º 38,

Setor Oeste, nesta Capital.

  CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

  GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos   26 dias do
mês de  novembro de 2007.

AGENOR MARIANO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:08 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

54455254SSP GO

Analista em Obras e Urbanismo I - Arquiteto

CLASS. NOME IDENTIDADE
16  JUDSON DE OLIVEIRA GONÇALVES  273259SSPTO
17  HENRIQUE RESENDE E SILVA  8709027SSPMG

Analista em Obras e Urbanismo I - Biólogo

CLASS. NOME IDENTIDADE
1  MARCELLO MARQUES HONORIO SIQUEIRA  4072467DGPCGO
2  CAMILA CHAVES PINA DE BARROS  4261498DGPCGO
3  ANA PAULA BARCELOS REINAQUE
4  LAILAH LUVIZOTO ASSAD  4265234DGPC

Analista em Obras e Urbanismo I – Engenheiro Agrônomo

CLASS. NOME IDENTIDADE
1  HUMBERTO CARVALHO DE OLIVEIRA  3574168SSPGO
2  LUCAS BERNARDES BORGES  4493212DGPC/GO

Analista em Obras e Urbanismo I – Engenheiro Civil

CLASS. NOME IDENTIDADE
7  FLAVIO MARTINS DIAS  1997762SSPGO
8  PAULO MOREIRA NETO  5301801SSPMG

Analista em Obras e Urbanismo I – Engenheiro Eletricista

CLASS NOME IDENTIDADE
2  ANDRE FELIPE DE SOUZA MOTTA  3706961DGPC GO

Analista em Obras e Urbanismo I – Engenheiro Florestal

CLASS. NOME IDENTIDADE
2  MARIA CRISTINA MAGALHAES VIANA  1367304SSP/DF

Analista em Obras e Urbanismo I – Geógrafo

CLASS. NOME IDENTDADE
2  HERICA OZANA DA SILVA  4399864DGPC
3  LORENA SILVA  3828466DGPCGO

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:08 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

Assistente de Atividades Administrativas I - Administrativa

CLASS. NOME IDENTIDADE
268  SERGIO MURYLLO FERREIRA  1738476SSPGO
269  ANDREIA MONTEIRO BORGES  1994570SSPGO
270  TATIANA HELRIGLE SILVA  3715560DGPC
271  ADRIANA FELICIANO BONATELLI SILVA  3689644DGPCGO
272  RENATO REGIS DO CARMO  3749012DGPC GO
273  ALERCIO RODRIGUES DE SOUZA  362271SSP
274  ENOCK AQUINO NETO  4349193DGPCGO
275  HERIKA DE SOUZA RAMOS OLIVEIRA BASSANESI  4102942SPTC
276  NAYA JACOBSON CORREA 4339947SSP GO
277  GUILHERME LUIZ AZEVEDO RUGGIERO  4284310DGPC
278  DIEGO FERREIRA  4506374DGPC
279  LAILA CRISTINE SOUSA E SILVA  4693190DGPCGO
280  CRISTIANE DE ALMEIDA NAGATA  4770728DGPC
281  ERLAN LOPES DA COSTA  17758920SSP MT
282  NATALIA MALHEIROS COUTO  5150336SPTC
283  WILSINA ISABEL CHEDIAK  3718595DGPCGO
284  MAYARA VALERIANO PEREIRA  12143616SSPMG
285  RAQUEL FLEURY MAGALHAES  4447033DGPCGO
286  THIAGO VINICIUS JOSE BARBOSA  4394111DGPC GO

Agente de Serviços Administrativos I – Recepcionista e Telefonista

CLASS. NOME IDENTIDADE
52  EDJANE PAIVA DA SILVA  3550327SSPGO
53  FRANCIELLY IDELFONSO FARIAS  4426830DGPCGO
54  ANA CRISTINA NUNES DE SOUSA  4879205SPTC
55  RUIMAR MOISES DE MOURA  3147089SSPGO

Motorista I

CLASS. NOME IDENTIDADE
118  WERTON FERNANDES DE BRITO  993364SSPPB
119  JOSE RUBENS ECHEVERRIA DE CAMARGO  15888928SSP
120  JOSE WILSON DE OLIVEIRA  1781895SSPGO
121  EDSON BORGES  1926186SSPGO
122  JOSE AMILTON COELHO DE SOUZA  2029262DGPC GO
123  WILLIAN BATISTA DOS SANTOS  2183216SSP GO

Agente de Serviços Operacionais I

CLASS. NOME IDENTIDADE
1  PEDRO MARQUES DA COSTA  033962SSPMT
2  CELIO ROSA DA SILVA (convocado c/ deficiente)  4632087SSPGO
3  MAURO CEZAR NASCENTE  439086SSP GO
4  LIZONITA SOUZA GALVAO  748626SSPGO
5  WILMAR PIRES DA SILVA  431130SSPGO
6  ANTONIO GONCALVES IRMAO  395598SSPGO

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:08 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

7  OSMINA TOMAZIA DE SOUZA 911857SSPGO
8  MARIA RODRIGUES DE JESUS  1403168SSPGO
9  JOSE ROBERTO COSTA  685034DGPC
10  SELMA DE FATIMA DIAS POSE  766038DGPCGO
11  ADNA MARIA FREIRE DE SOUZA  19601011082SSP GO
12  JANIO LUCIANO RIBEIRO  826182SSPGO
13  JOAO JESUS DE FARIA  169269942SSPSP
14  EMILIANO HOLANDA DE ANDRADE  1078159SSPGO
15  JOSE GALVAO PIMENTA  1283365SSP-GO
16  EDMILSON MARQUES RIBEIRO  973580DGPC
17  ELISABETH ABREGO DA COSTA  10868503003698SESPGO
18  ANA MARIA RODRIGUES SANTOS  1063704SSP
19  VALDOMIRO CORREIA DE MIRANDA  1093622CPGO
20  OSCAR FERREIRA  1398652DDPG
21  MIGUEL TEIXEIRA DE ASSUNÇÃO  1.558.177SSP-GO
22  FERNANDO CESAR DE LIMA  1222818DGPC GO
23  VILMA APARECIDA XAVIER  1308802SSPGO
24  ERONIDES LUIZ FERREIRA  1392966SSPGO
25  HUGMAR DE JESUS  1554788SSPGO
26  CLAUDIO DIVINO DUARTE  1318164DGPCV
27  LUIZ ROBERTO BARBOSA DE MOURA  13926203855643SESPGO
28  JOSE ERASMO BORGES  1695154SSPGO
29  GEORGE SIMAO DE OLIVEIRA  4431087DGPCGO
30  JOSÉ AZENILTO DE SOUSA  5100851SPTC
31  MARIA JOSE DOS ANJOS PEREIRA  2155066DGPC
32  DIVINO IRON DE OLIVEIRA  1582764SSPGO
33  REGINA CELIA MARTINS  1580268SSP GO
34  LUIZ MARTINS DE MEDEIROS  1607730DGPCGO
35  ROSIMEIRE CAVALCANTE BARROS  1630290DGPCGO
36  JAIRO MADSON ROSA DE MORAES  1558076SSPGO
37  ANTONIO DIAS DE OLIVEIRA  2947271SSPGO
38  AGUIMAR FERREIRA SILVA  996881SSDF
39  JOSE MOREIRA DE ANDRADE  1992732SSPGO
40  OZAIR ANDRADE DIAS  2473215SSP
41  MARIA ROSA MARINHO DE MARINHO  07370369DGPC
42  VALDETE TOLEDO MACHADO  2317683SPTC GO
43  ANTONIO FERREIRA BARROS  1560125
44  LUIZ RICARDO DE CARVALHO  1663500SSPGO
45  SELMA RODRIGUES GALVAO (convocada c/ deficiente)  1755318SSPGO
46  JERRY ADRIANI ALVES DA SIVA  1803154SSPGO
47  SIDNEI LOPES  1529302SSP GO
48  JOAO DA SILVA BARROS  1836754SSPGO
49  JOSE REIS DA SILVA  2408217SSP
50  AUGUSTO DOS SANTOS FARIA FILHO  1547778DGPC
51  AIRTON STOFFEL  749602MT
52  SERGIO BICUDO DA ROCHA  1798444SSPGO
53  RICARDO LIMA  2180245SSPGO
54  RAQUEL ALVES DA SILVA BASTOS  33105044084535SSP GO
55  ANA MARIA ALVES DE BRITO  1674226SPTC
56  CARLOS AUGUSTO FERREIRA  1816732SSPGO
57  DARIVAN DA ROCHA NOGUEIRA  1714234SSPGO
58  RENIVALDO PEREIRA DA SILVA  1818156SSPGO
59  JOSE FERNANDES DOS SANTOS  5431302SSPGO

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:08 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

60  FRANCISMAR ANTONIO MOREIRA  3911912SSPGO
61  DIVINA XAVIER DE SOUZA RIBEIRO  1981556SSPGO
62  MOZART LEITE DE MORAIS  1882380SSPGO
63  ROBSON CARNEIRO DE OLIVEIRA  16011661492276SSPGO
64  EURLY MEIRE PORFIRA SANTANA  1937362SSPGO
65  PATROCINIA PINHEIRO DOS ANJOS  1952542SSPGO
66  PEDRO PEREIRA VIEIRA  3119580SSPGO
67  CLAUDIO ALVES DE SOUZA  1812542SSP GO
68  JOSE ANTONIO LAMAS MARCELO  17578602SPTC
69  ALBERTO LEONEL DA SILVA FILHO  1799000DGPCGO
70  DELINA C LEITE  3106582GO
71  EDNA SANDRA COSTA  1919678SSPGO
72  EDMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA  18935338DGPCGO
73  RONALDO ESTEVES CAVALCANTE  18346722DGPGO
74  ROSIANE MARA CANDIDA DOS SANTOS CAMPOS  2079580SSPGO
75  CLAUDIO MANOEL DUTRA  1338434SSPDF
76  SERGIO MURILO DE LIMA RODRIGUES  215581SSPAC
77  MARCOS ANTONIO ALBERNAZ  21160102636891SSPGO
78  IURY GAGARIN MENDES  SSPGO
79  CLEITON BARBOSA VAZ  1941228SSPGO
80  NEILA MARIA LIMA  2180272SSPGO
81  ILZETE ALVES DA CONCEICAO  1509162SSP
82  ANDRE CRISTIANO DE SOUZA COSTA COQUEIRO  3134499DGPCGO
83  LEONE TEIXEIRA DE ARAUJO  2150946DGPCGO
84  FELIX DE SOUSA MENDES  3744651DGPC GO
85  MANOEL BATISTA MARQUES  1251313SSPPI
86  VILMONE JOSE DA CUNHA  2165966SSPGO
87  MONICA FERNANDA DOS SANTOS  4280601SSPGO
88  HEMERSON LOURENO DA SILVA  3268568SSPGO
89  MARCIA ROSARIO DA SILVA  1988970SSPGO
90  SANDRO CARDOSO NEIVA  2043382SSP GO
91  RITA FIGUEIREDO DE CARVALHO  2159562SSPGO
92  WESLEY AUECIO RODRIGO DUARTE DE MORAIS  2031114SSPGO
93  MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA  8787332SSPMG
94  REGINALDO BARROS DA CUNHA  231812SEJSPTO
95  AMADI DA LUZ BARROS FILHO  228063SSP-TO
96  BEATRIZ VIEIRA MACHADO  2094866SSP GO
97  SANDRA PAULA E SILVA  22267664267753SSP GO
98  JODINO MARTINS ALVES  3110324544841SSPGO
99  JOAO LUCIO DA SILVA AFONSO  1350750SPPDF
100  ADILTON SALES CARNEIRO  99195SSPTO
101  MARIA DE LOURDES DA SILVA ARCANGELO  1549477SSPDF
102  MATUSALEM FELIPE SOUZA LEITE  20072884SPTC
103  MARCO AURELIO DE LIMA  31740801990152SSPGO
104  CRISTIANO ROCHA DE PAIVA  3424905SSP GO
105  MERISLEY FRIACAS DA SILVA  3178296DGPC GO
106  MARIA DIVINA DA SILVA  3823225DGPCGO
107  WELTON CARLOS MACHADO  3272030DGPGO
108  WESLEY GOMES SOARES  3496892SSPGO
109  ALESSANDRO SILVA DE RESENDE  3127431SSPGO
110  ALESSANDRO BELCHIOR DA SILVA  32865693718999SSPGO
111  JOSE FRANCISCO PESSOA LIRA  3570038SSPGO
112  VALTER CANDIDO FERREIRO  3780473DGPCGO

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:08 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

113  LIANNA GUIMARAES DO COUTO  3523509DGPCGO
114  SINOMAR ANTONIO DE OLIVEIRA  3690407SSPGO
115  PEDRO AGUIAR CAMPOS  4038169DGPC GO
116  MARCIO MARCELO DA SILVA  DGPCGO
117  DIVINO ETERNO OLIVEIRA DE SOUZA  3472668DGPCGO
118  EDUARDO BARBOSA DA SILVA  36223992DGPCGO
119  WELKER FERNANDO MENDES OLIVEIRA  3750887SSPGO
120  LUCIANO LOURENO SOARES RODRIGUES  32612173300790SSP GO
121  ANDRE LUIZ GONÇALVES  3603812SSPGO
122  LUCILENE FREITAS LIMA  3281738SSPGO
123  MARCIO RENATO DE SOUZA  3542103SSPGO
124  DORALICE VALERIA DOS ANJOS  3715458SPTCGO
125  DOMINGOS CESARIO ROCHA ANUNCIACAO  2865797SSPDF
126  GASPAR ALVES DA COSTA  295607SSPTO
127  LUCIANA MARIA DOS SANTOS  3947831DGPC
128  HELIO GOMES DA COSTA  3932444DGPCGO
129  MARCILON RODRIGUES TRINDADE  3663115SSP
130  DIOGO NEY FERNANDES SILVA  3865782GOIANIA
131  MARCELINO BUENO ALVES  3871538SSP GO
132  ROMILSON JUVENAL DE SOUSA  4035077SSPGO
133  RILDO VIEIRA DE ARAUJO  3674933DGPCGO
134  WANDERLEY TAVARES LIRA  3859493DFPCGO
135  NILO CESAR BERNARDO  1157496SSPMG
136  FRANCISCO DE ASSIS MACHADO DOS SANTOS  0806412976SSP MA
137  HEBERSON E. DE OLIVEIRA (convocado c/ deficiente)  3807372DGPCG
138  JEFERSON PIRES MENDONCA  3666836SSPGO
139  CLAUDIO ARRUDA DE SA  41668002DGPCGO

Agente de Serviços Operacionais I - Portador de Deficiência

CLASS. NOME IDENTIDADE
1  CELIO ROSA DA SILVA  4632087SSPGO
2  SELMA RODRIGUES GALVAO  1755318SSPGO
3  HEBERSON EZEQUIEL DE OLIVEIRA 3807372DGPCGO
4   MARIA DA PENHA ALVES DE SOUZA 3703217SSP GO
5  ADEMAR ALVES DE SOUZA  5432536SPTCGO
6  REGINALDO BARBOSA DE MENDONCA  32179612693283SSPGO
7  SUELY MENDES  371455GO

Auxiliar de Serviços de Higiene e Alimentação I

CLASS. NOME IDENTIDADE
196  CLEONICE GOMES DA SILVA PEREIRA  4202648SSPGO
197  ROGERIO SOUSA DA COSTA  3927935GOIANIA
198  REINILTON CAMILO DE OLIVEIRA  4578267SSP
199  MARIA CELIA OLIVEIRA BORBA  870534SSPGO
200  FRANCISCO PEREIRA LELES  1147518SSP GO
201  MARCIA MARILDA DE OLIVEIRA  909902SSPGO
202  BEISE AIRES ARAGAO  1340132DGPC GO

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  12:08 - 29/11/07
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549